



### کدام کشورها شنبه تعطیل هستند؟

۲



### بانک مرکزی مسئول قیمت نهایی کالاها نیست

۳



### جزئیات دستورالعمل جدید بانک مرکزی درباره تخصیص ارز

۸



### واگذاری سهام باشگاه استقلال به هلدینگ خلیج فارس غیرقانونی است

۲



کفانی در نشست خبری:

ذولتوری:

## مجلس رئیس محور است

- قدرت به نمایندگان برگردد
- مطالبه مردم، کارآمدی بیشتر و تحول مجلس شورای اسلامی است
- سپاه ضربه سنگین به رژیم کودک کش صهیونیستی زد

۵

## بلا تکلیفی ۲۰۰۰ خودروی برقی وارداتی

- این خودروها نیاز به مساعدت دولت دارد
- منابع لازم برای خرید این خودروها باید تامین شود
- ویژگی های فنی خودروها مناسب حمل و نقل عمومی است

۰

**هر شهر یک خبرنگار**

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

# اتفاق اصفهان ارزش نظامی نداشت



۲

## بزودی یک طرح نوین رادیو دارویی رونمایی می شود

نیروگاه اتمی بوشهر در دستور کار است. وی با اشاره به ظرفیت دانشگاه خلیج فارس و استقرار نیروگاه اتمی در جوار این دانشگاه گفت: باید تعامل و همکاری خوب، پیوسته و دامنه داری پایه گذاری کنیم گرچه هم اینک نیز همکاری ها برقرار است. اسلامی افزود: در همین راستا در قالب تفاهم نامه همکاری بلند مدت و ظرفیت سازی در دانشگاه خلیج فارس به خصوص در رشته های هسته ای اعلام آمادگی شده و ما نیز موافق اجرای این مهم هستیم.



رییس سازمان انرژی هسته ای یادآور شد: نکته مهم این است که فرایند نظارتی، کنترلی و مدیریتی ما به گونه ای باشد که آگاهی ها و تصمیم گیری ها به هنگامی داشته باشیم که بخش هایی به طور طبیعی در جریان تاریخی اتفاق افتاده و بخش هایی نیز بایستی به آن اضافه و تکمیل شود که در

معاون رییس جمهور و رییس سازمان انرژی هسته ای گفت: بزودی یکی از یافته های نوین رادیو دارویی که به معنای واقعی کلمه در تراز جهانی قرار دارد رونمایی خواهد شد. به گزارش ایرنا، «محمد اسلامی» در حاشیه نخستین کنفرانس بین المللی هوش مصنوعی و علوم داده در دانشگاه خلیج فارس در گفت و گو با خبرنگاران در بوشهر اظهار کرد: رادیو داروها در فرایندی که سازمان انرژی هسته ای طی کرده است امروز کل نیاز کشور را پاسخگو است.

وی با اشاره به اینکه از ظرفیت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در زمینه رادیو داروها استفاده شده است افزود: کار بالینی این رایود دارو در بوشهر در حال انجام است و به حمد الله نتیجه بخش بوده و بزودی از آن رونمایی و رسانه ای خواهد شد.

معاون رییس جمهور تصریح کرد: هوش مصنوعی مجموعه از نرم افزارها و سیستم مدیریت داده است که در فرایندهای مختلف بکارگیری می شود.

## قتل مدیر عامل شرکت پخش لوازم آرایشی با ۳۷ ضربه چاقو

از شهرهای شمالی کشور شناسایی و پس از هماهنگی های لازم قضایی، آنها را طی ۲ عملیات جداگانه بازداشت کردند.

**دستگیری عامل تخریب اموال شهروندان در جنوب غرب تهران**

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری شروری خبر داد که با سلاح گرم اقدام به تخریب اموال عمومی در جنوب غرب تهران کرده بود.



خانه مقتول صورت گرفته بود. سردار گودرزی گفت: در نخستین گام با بهره گیری از روش های علمی کشف جرم و اقدامات کارآگاهی، مشخصات ۲ مرد موتورسوار داخل فیلم شناسایی و مشخص شد که آنها با مقتول اختلاف مالی هشت میلیارد ریالی داشته اند.

وی اضافه کرد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهمان را در تهران و یکی

رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ از شناسایی و دستگیر ۲ نفر که با ۳۷ ضربه چاقو اقدام به قتل مدیرعامل یک شرکت پخش لوازم آرایشی کرده بودند، خبر داد. به گزارش ایرنا، سردار علی ولیپور گودرزی در این خصوص اظهار کرد: چندی پیش، کشف جسد مردی در خانه اش واقع در یک برج ۲۰ طبقه در محله کوکب به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.

وی گفت: طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بیسهای کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مخایره و دقایقی بعد تیم بررسی صحنه جرم پا به طبقه پانزدهم برج مورد نظر گذاشتند. سردار گودرزی ادامه داد: کارآگاهان چایی پس از ورود به محل با جسد مردی ۴۳ساله مواجه شدند که هدف ۳۷ ضربه بی رحمانه چاقو قرار گرفته بود؛ بررسی های اولیه نشان می داد که مقتول در شغل پخش لوازم آرایشی و بهداشتی فعالیت داشته است و عاملان این جنایت پس از ارتکاب جرم به دنبال اسناد و مدارکی داخل خانه بودند.

وی افزود: کارآگاهان که در جریان

تازه های فبر

### امیدمان در برخورد با مافیای قدرت و ثروت به نهادهای قضایی است



یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه مافیای قدرت و ثروت قدرتمندتر از مسئولان اجرایی هستند، اظهار کرد: تنها امیدمان به نهادهای امنیتی، اطلاعاتی و قضایی است.

به گزارش ایرنا، محمد صفری نماینده مردم رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی در جلسه صحن مجلس در نطق میان دستور خود با بیان اینکه «امروز مهمترین و چالشی ترین مساله سیاسی و انسانی سراسر جهان مساله غزه است»، اظهار کرد: امروز غزه صبرش و طاقنش، اجساد کودکانش و گرسنگی مردان و زنان با غیرتش، مظلومیتش و خداباوری و توکلش دنیای مغرور، متکبر و متوحش بشریت را آب و شرمگین کرده؛ چه آنها که سکوت کردند و چه آنها که همسایه بودند و چه آنها که راه را بستند، ظلم کردند.

وی با اشاره به پاسخ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به جنایات تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری ایران در دمشق تأکید کرد: وعده صادق صرفاً وعده نبود انصافاً صادق بود که فواید زیادی داشت از جمله امید مستضعفین عالم و ناامیدی مستکبران عالم. از ولی امر و همه نیروهای مسلح که توانستند عظمت، هیبت، شکوه نظامی ایران را به رخ دشمنان بکشند، تشکر می کنم. موفقیت در مسائل نظامی می تواند این نوید را به سایر دستگاه های اجرایی بدهد که جهت تقویت مسائل اقتصادی و فرهنگی کشور تلاش بیشتری کنند و از این فرصت به وجود آمده نهایت استفاده را جهت شکوفایی اقتصادی ببرند. این نماینده مجلس در ادامه به بیان مسائل درباره حوزه انتخابیه خود پرداخت و تأکید کرد: از دولتمردان و مسئولان مربوطه انتظار دارم مسائل کشاورزی گیلان را از جمله مثل چای، برنج، مرکبات و کیوی فراموش نکنند. صفری افزود: عدم تأمین به موقع کود و سموم کشاورزی و گرانی قیمت آنها، مافیای هفت ستر واسطه ها، آرزان فروشی کشاورز و گران خریدن مصرف کننده

۴

تازه های فبر

### ایجاد امنیت اقتصادی برای مردم راهکار تحقق شعار سال است



رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تعاون ایران گفت: یکی از راهکارهای تحقق شعار سال، جلب مشارکت و امنیت خاطر برای مردم در سرمایه گذاری های بخش اقتصادی است.

«رسلان قاسمی» در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب اسلامی اسامی را با نام «جهش تولید با مشارکت مردم» نامگذاری کردند، معتقد هستیم که شعار سال متوجه بخش تعاون به عنوان اقتصاد مردمی است در نتیجه باید ساماندهی و جلب مشارکت مردم و امنیت خاطر را برای مردم فراهم کنیم.

وی افزود: در صورتی که امنیت خاطر برای مردم ایجاد شود، به طور قطع سرمایه های راکد و خرد به سمت کارها و فعالیت های اقتصادی و تولیدی سرازیر خواهد شد. در همین راستا باید شرایط فراهم کنیم تا کارهای بزرگ تولیدی و صنعتی در کشور رقم بخورد.

رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تعاون ایران تأکید کرد: بخش تعاون نشان داده است که در جلب مشارکت های مردمی موفق عمل کرده است در همین راستا در شهریور ماه سال گذشته ۸۸۸ طرح توسط معاون اول رییس جمهور افتتاح شد که ۹۴ درصد سرمایه مورد نیاز این طرح ها توسط خود مردم و فقط هشت درصد توسط بانک های عامل تأمین شده بود.

وی با بیان اینکه با سرمایه های مردم می توان فعالیت های اقتصادی کوچک، متوسط و بزرگ را انجام داد، گفت: تحقق شعار سال را باید با ساماندهی و تشویق جلب سرمایه های مردمی برنامه ریزی کنیم.

قاسمی ابراز داشت: اتاق تعاون ایران آمادگی دارد تا آسیب شناسی و راهکار مباحث تولیدی را به قوای سه گانه ارائه کند، زیرا بخشی از رفع موانع تولید در حوزه سیاستگذاری هاست.

۴

**گزارش جلسه آرزی مجلس و دولت هفته آینده در صحن ارائه می‌شود**



رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکری گفت: حتماً گزارش جمع بندی مربوط به ارز را هفته بعد در صحن مجلس ارائه می‌دهیم.

به گزارش ایسنا، صدیف بدری نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی در جلسه صحن مجلس در جریان بررسی تقاضای عده‌ای از نمایندگان مجلس درباره رسیدگی به طرح نظام قانونگذاری، تعیین حدود اختیارات و صلاحیت مراجع وضع قوانین و مقررات طبق اصل ۸۵ قانون اساسی در تذکری با تأکید بر عدم ضرورت رسیدگی به این موضوع در ایام پایانی دوره فکلی مجلس گفت: این اقدام در شأن و اقتدار مجلس نیست و طرح مذکور باید در فرصتی مقتضی بررسی شود.

وی در تذکری به هیئت رئیسه مجلس تأکید کرد: قرار بود که موضوع مباحث ارزی و وضعیت بازار ارز را در مجلس بررسی کنیم؛ الان وضعیت بازار ارز کاملاً آشفته است. همچنین برای موضوع واردات مواد اولیه، بانک مرکزی به تولید کنندگان می‌گوید آرزأ ندارد؛ معلوم نیست که بانک مرکزی چه کار می‌کند؛ بانک مرکزی باید به مردم جواب دهد.

این نماینده مجلس اظهار کرد: کمیسیون تخصصی ما به بانک مرکزی نظر تخصصی داده است اما بانک مرکزی اصلا آن را قبول ندارد و کنار گذاشته است، بانک مرکزی بگوید سیاست ثباتی که گفتند چیست؟ باید به این موضوعات اساسی بپردازیم نه اینکه یک موضوع اساسی قانونگذاری را طی دو هفته آینده تعیین تکلیف کنیم.

به گزارش ایسنا محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نماینده اردبیل تأکید کرد: پیرو مسائل مربوط به ارز در روز یکشنبه یا دوشنبه‌مان در دولت، بانک مرکزی، وزیر اقتصاد، رئیس کمیسیون‌های اقتصاد، صنعت، جهش تولید و بودجه جلسه گذاشتیم و ادامه بحث‌مان به چهارشنبه موکل شد و حتماً گزارش جمع بندی مربوط به ارز را هفته بعد در صحن مجلس ارائه می‌دهیم.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی وامام جمعه تبریز با اشاره به سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر ضرورت همراهی نهادها و ادارات برای رعایت عفاف وحجاب در جامعه تأکید کرد.

به گزارش روزنامه عجب شیر، آیت‌الله سید محمد علی آل هاشم در یکصد و نوزدهمین نشست شورای فرهنگ عمومی استان با اشاره به سالروز تاسیس سپاه پاسداران در دوم اردیبهشت ماه اظهار کرد: سپاه پاسداران به منظور حراست از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن به دستور امام خمینی (ره) در دوم اردیبهشت ماه ۱۳۵۸ تاسیس شد و در ۲۶ شهریورماه ۱۳۶۴ با دستور امام به سه نیروی زمینی، هوایی و دریایی گسترش یافت و سپس در سال ۱۳۶۹ با فرمان مقام معظم رهبری دو نیروی قدس و سازمان بسیج به آن افزوده شد. وی در ادامه، اجرای طرح نرور نیروی انتظامی در سطح جامعه را تأثیرگذار ارزیابی کرد و گفت: تمام نهادها و ادارات در تحقق منویات مقام معظم رهبری در رابطه با بحث عفاف و حجاب همراهی کنند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان روز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به پیشکسوتان و رزمندگان غیور این نهاد انقلابی و فرماندهان و آحاد کارکنان و بسیجیان عزیز استان تبریک و تهنیت گفت.

وی همچنین در ادامه به سالروز شهادت



نماینده میانه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در دور دوم انتخابات مجلس گفت: قطعاً مشارکت مردم در دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم می‌تواند گام مهمی برای تکمیل نمایندگان اثربخش در خانه ملت باشد.

مهدی اسماعیلی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به در پیش بودن مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای ۲۲ حوزه انتخابیه گفت: مجلس در همه دنیا دارای اقتد و جایگاه بسیار مهمی است چراکه محلی برای قانونگذاری است که ریل گذاری مسیر پیش روی هر کشوری را

## کدام کشورها شنبه تعطیل هستند؟

هفته استاندار پنج روزه بسته به کشور و صنعت متفاوت است. این یک تغییر یکنواخت نبود که به یکباره اتفاق بیفتد. شرکت‌ها، صنایع و کشورهای مختلف این مفهوم را در زمان‌های مختلف، اغلب در واکنش به جنبش‌های کاری، مذاکرات و تغییرات در هنجارهای اجتماعی اتخاذ کردند.

به طور کلی، گذار به یک هفته کاری پنج روزه فرآیند پیچیده‌ای بود که تحت تأثیر ترکیبی از فعالیت کارگری، تصمیمات تجاری و تغییرات اجتماعی در نگرش نسبت به تعادل بین کار و زندگی بود. برخی کشورها حتی آزمایش هفته‌های کاری چهار روزه را آغاز کرده‌اند و خواهان تغییر در قوانین کار هستند که قبلاً دنبال می‌شد. سایر کشورهای اروپایی روش کار کمتر در هفته را اتخاذ کرده‌اند و ترجیح می‌دهند که ساعات کاری در هر روز کاری را به جای کاهش خود هفته کاری کوتاه کنند.

تغییرات در تعطیلات آخر هفته در سراسر جهان اگر تغییرات در ساعات و روزهای استاندارد کافی نباشد، روزهای مختلفی نیز به عنوان روزهای استراحت در سراسر جهان در نظر گرفته می‌شود. برای کشورهایی که انتظار می‌رود کارمندان تمام وقت آنها همچنان پنج روز در هفته کار کنند، با توجه به عوامل فرهنگی و مذهبی مختلف، می‌تواند در تعطیلات آخر هفته استاندارد، متفاوت باشد. در اینجا چند نمونه از کشورهای در سراسر جهان آورده شده است که روزهای هفته آنها با هنجارهای غربی متفاوت است.

جمعه و شنبه در کشورهای مانند بنگلادش، عراق، یمن، سوریه، اردن، لیبی، مالدیو، عمان، قطر، عربستان سعودی ومالزی تعطیل است. پنجشنبه و جمعه در کشورهای مانند افغانستان تعطیل است. جمعه و یکشنبه در کشور پروتشی تعطیل است. در ایران فقط جمعه تعطیل است. در کشور نپال شنبه تعطیل است و در کشورهای مانند هند، مکزیک، فیلیپین و کلمبیا فقط یکشنبه تعطیل است.

**کشورهایی که جمعه و شنبه آخر هفته را تعطیل هستند.**

جمعه و شنبه غیر از شنبه و یکشنبه از رایج‌ترین روزهای آخر هفته هستند. در بسیاری از کشورهای اسلامی و کشورهای یهودی، نماز ظهر جمعه اهمیت قابل توجهی دارد و مهم است که کارکنان در روز تعطیل برای شرکت در آن داشته باشند. با این حال، در میان کشورهای خاورمیانه روند رو به رشدی برای انتقال به تعطیلات آخر هفته شنبه و یکشنبه وجود دارد. اعتقاد بر این است که این تغییر با توجه به قدرت‌های اقتصادی بین‌المللی، مزایای اقتصادی قابل توجهی را برای آن کشورها ارائه می‌دهد.

به عنوان مثال، امارات متحده عربی قبلاً تعطیلات آخر هفته جمعه و شنبه را دنبال می‌کرد، اما در سال ۲۰۲۲ به تعطیلات آخر هفته شنبه و یکشنبه با نیم روز در روز جمعه برای اقامه نماز تغییر کرد. با این حال، شایان ذکر است

### سیاست

## ضرورت همراهی نهادها برای رعایت عفاف و حجاب



سپهبد قرنی به عنوان اولین رئیس ستاد مشترک ارتش اشاره کرد و به روح بلند ایشان و شهید صیاد شیرازی و شهید سلیمانی درود فرستاد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی نیز در این جلسه، اشاعه فرهنگ مشارکت مردمی در اقتصاد را از اولویت‌های برنامه‌ریزی شورای فرهنگ عمومی استان آذربایجان شرقی عنوان کرد.

سیدمحمدحسین بلاغی با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۳ با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی مقام معظم رهبری، ابعاد فرهنگی منشور سال و نقش

## مشارکت در دور دوم انتخابات مجلس گامی مهم برای تکمیل نمایندگان اثربخش است

در ابعاد مختلف تعیین می‌کند.

وی با اشاره به جایگاه مجلس در جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: در کشور ما مجلس شورای اسلامی حائز اهمیت است بطوری که رهبری در فرمایش خود به تقویت مجلس کارآمد اشاره کردند و امام خمینی (ره) نیز مجلس را در رأس امور تلقی کردند؛ بر همین اساس باید نمایندگانی پر توان و تلاشگر در این مجلس حضور داشته باشند که بتوانند این رأسیت را به رخ بکشند.

این نماینده مجلس با تأکید بر ضرورت انتخاب نماینده‌های اصح در دور دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس عنوان کرد: مردم در دور اول انتخابات بر اساس ملاک‌هایی که برای نماینده اصالح عنوان شده است، بسیاری از منتخبان خود را راهی مجلس کردند و چند نفر از کاندیداها نیز به دور راه یافتند که طی روزهای آتی مردم از میان آنها انتخاب خواهند کرد؛ در این راستا لازم است که مردم ضمن حضور پای صندوق‌های رای و مشارکت در این انتخابات افراد اصح را راهی مجلس دوازدهم



که بسیاری از کسب‌وکارها ممکن است همچنان برای نماز عصر جمعه تعطیل شوند که احتمالاً در سایر مناطق با اکثریت مسلمان که شنبه و یکشنبه را به عنوان روزهای رسمی آخر هفته خود می‌دانند، هم‌منظر است.

در مالزی، بیشتر نقاط کشور، از جمله کوالالامپور، شنبه و یکشنبه را به عنوان روزهای آخر هفته تعیین می‌کنند. با این حال، چند ایالت جمعه و شنبه را به عنوان آخر هفته رسمی خود حفظ می‌کنند.

**کشورهایی که پنجشنبه و جمعه آخر هفته را تعطیل هستند.**

روزهای پنجشنبه و جمعه زمانی در میان اکثر مسلمانان رایج بود. با این حال، بسیاری از کشورهای خاورمیانه با اکثریت مسلمان در سال‌های اخیر به تعطیلات آخر هفته جمعه و شنبه تبدیل شده‌اند. یمن نیز، تعطیلات آخر هفته پنجشنبه و جمعه را به تعطیلات آخر هفته جمعه و شنبه تغییر داد.

**کشورهایی که فقط یک روز آخر هفته دارند**
برخی کشورها رسماً فقط یک روز آخر هفته در هفته کاری دارند. این بدان معنا نیست که همه ۶ روز در هفته کار می‌کنند، اما به طور رسمی، تنها یک روز تعطیل رسمی در هفته وجود دارد. فقط تعداد کمی از کشورها وجود دارند که تعطیلات آخر هته را منحصراً در روزهای جمعه، شنبه یا یکشنبه دارند که شامل کشورهای مانند ایران، جیبوتی، نپال، مکزیک، کلمبیا، هندوستان و فیلیپین است.

**چرا غرب به روزهای شنبه و یکشنبه آخر هفته توجه بیشتری دارد؟**

طبق گزارش نشنال، چندین کشور در منطقه هفته کاری خود را تغییر داده‌اند تا با کشورهای غربی و جهان غیر عرب هماهنگ شوند تا رقابت اقتصادی را بهبود بخشند. هفته کاری در جهان عرب به طور سنتی حول محور جمعه است که مرکز آخر هفته به عنوان روز مقدس عبادت در اسلام است. در حالی که این بدان معناست که برخی از کشورهای دارای اکثریت مسلمان، پنجشنبه و جمعه را تعطیلات آخر هفته خود قرار می دهند، بسیاری از آنها با تعیین هفته کاری از یکشنبه تا پنج شنبه با تعطیلات آخر هفته در جمعه و شنبه به دنبال هماهنگی بیشتر با جهان غیراسلامی هستند. سپس برخی در منطقه هستند که از جدول زمانی کاری مشابه کشورهای غربی و جهان

می‌شود و در این راستا برنامه اختصاصی مفصلی در قرارگاه صنایع فرهنگی دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی کشور تدوین شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی با اشاره به الزامات تحقق مشارکت اجتماعی به عنوان رکن سوم این منشور گفت: امید اجتماعی، انسجام اجتماعی و وحدت ملی، سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی از ملزومات تحقق این امر است.

وی پیوست فرهنگی اجتماعی جهش تولید را به عنوان رکن چهارم منشور مورد بررسی قرار داد و گفت: این رکن شامل عدالت فرهنگی، امنیت فرهنگی، زیست بوم گرایمی و هویت فرهنگی است.

وی از افزایش اعضای حقیقی شورای فرهنگ عمومی در سال جدید خبر داد.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان همچنین در این جلسه به برخی مناسبت‌های مهم اردیبهشت ماه همچون تاسیس ستاد پاسداران انقلاب اسلامی، روز سعدی، روز معلم، روز کارگر و … اشاره کرد و این مناسبت‌ها را تبریک گفت.

در یکصد و نوزدهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان مصوب شد تا ۲ دستور جلسه شامل فرهنگ کار با مردم و امیدآفرینی در جلسات آتی این شورا مورد بحث و بررسی و مذاقه اعضا قرار گیرد.

## مشارکت در دور دوم انتخابات مجلس گامی مهم برای تکمیل نمایندگان اثربخش است

کنند.

اسماعیلی در پایان به اهمیت مشارکت مردم در دور دوم انتخابات مجلس اشاره و تأکید کرد: قطعاً مشارکت مردم در دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم می‌تواند گام مهمی برای تکمیل نمایندگان اثر بخش در خانه ملت باشد.

به گزارش ایسنا، مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۲۲ حوزه با رأیابت برای ۴۵ کرسی در روز ۲۱ اردیبهشت برگزار خواهد شد. این انتخابات در حوزه‌های «تبریز، آذرشهر و اسکو»، «شیرستر»، «میانه»، «پارس آباد، بیله‌سوار و اسلام‌دور»، «شمیرم»، «لنجان»، «کرج، اشتراد و فردیس»، «تهران، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس»، «بیرجند، درمیان و خوسف»، «مشهد و کلات»، «آبادان»، «ارهمرز و رامشیر»، «خدا بنده»، «زنجان و طارم»، «شیراز و زرکان»، «مروندشت، ارسنجان و پاسارگاد»، «کرمانشاه»، «کنبد کلووس»، «خرم‌آباد و چگنی»، «قائم شهر، سوادکوه، جویبار، سیمرغ و سوادکوه شمالی»، «ملایر» و «ورامین» برگزار خواهد شد.

غیر عربی برای بهبود رقابت اقتصادی و همسو شدن با بازارهای جهانی استفاده می‌کنند.

**نگاهی به روزهای تعطیل کشورهای منطقه**
امارات‌متحده عربی جدیدترین کشوری است که از ژانویه تعطیلات آخر هفته خود را به شنبه و یکشنبه تغییر داده است.

عربستان سعودی در سال ۲۰۱۳، شروع تعطیلات دو روزه خود را از پنجشنبه تا جمعه به جمعه تا شنبه تغییر داد تا به هماهنگی روزهای کاری و بانکی با سایر نقاط جهان کمک کند. عمان، بحرین، کویت و قطر نیز تعطیلات آخر هفته جمعه تا شنبه را تغییر داده‌اند.

**لبنان (شنبه و یکشنبه)**

لبنان در سال ۲۰۱۷، یک الگوی رسمی جدید از ۳۵ ساعت در هفته در ادارات دولتی با روزهای شنبه و یکشنبه به عنوان تعطیلات آخر هفته اتخاذ کرد. اما این کشور به دنبال این بود که با این اقدام تا حد امکان مردم را راضی کند. ساعات کار بخش عمومی از دوشنبه تا پنجشنبه ۸ صبح تا ۲ بعدازظهر و جمعه از ۸ صبح تا ۱۱ صبح است و به مسلمانان اجازه می‌دهد در نماز ظهر شرکت کنند و از ساعت ۸ صبح تا ۱ بعد از ظهر شنبه با یکشنبه تعطیل است تا به مسیحیان اجازه دهد تا در مراسم دعا شرکت کنند. لبنان با در نظر گرفتن روزهای مذهبی بسیاری در داخل کشور، دارای بیشترین تعداد تعطیلات بخش عمومی در جهان است.

**تونس (شنبه و یکشنبه)**

مقامات این کشور در سال ۲۰۱۶، تصمیم گرفتند روز شنبه را به عنوان روز کاری در نظر بگیرند، اما پس از آن، تونس از هفته کاری دوشنبه تا جمعه در سال ۲۰۲۱ شروع کرد. در روز جمعه، بسیاری از کسب‌وکارها یک مرخصی طولانی ناهار برای نماز عصر می‌گیرند.

**مراکش (شنبه و یکشنبه)**

هفته کاری استاندارد در مراکش ۴۸ ساعت یا هشت ساعت در روز از دوشنبه تا جمعه است.

**الجزایر (جمعه و شنبه)**

این کشور از سال ۱۹۷۶ تعطیلات آخر هفته پنج شنبه تاجمعه را داشت اما در سال ۲۰۰۹ این الگو را به جمعه تا شنبه تغییر داد.

**مصر (جمعه و شنبه)**

آخر هفته مصر از جمعه شروع می‌شود و تا شنبه ادامه می‌یابد. با این حال، برخی از شرکت‌های خصوصی، پنج‌شنبه‌ها عصر را در نظر می‌گیرند.

**عراق (جمعه و شنبه)**

در عراق، آخر هفته به جمعه و شنبه اطلاق می‌شود. اردن (جمعه و شنبه)

هفته کاری در اردن یکشنبه تا پنج شنبه است.

**لیبی (جمعه و شنبه)**

مقامات لیبی در سال ۲۰۰۶، تصمیم گرفتند تعطیلات آخر هفته را به جای تعطیلات جمعه به جمعه تا شنبه تغییر دهند.

**مجلس درباره مباحث ارزی و معیشتی مردم نشست بر گزار کند**



نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی گفت: مشکلات معیشتی و ارزی به مردم فشار وارد می‌کند که لازم است مجلس نشتی در این‌باره برگزار کند.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام «محمدتقی نقدعلی» در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی اظهار کرد: از تلاش‌های سردار رادان و مجموعه فراجا برای مقابله با بی‌حجابی تشکر می‌کنم و امیدوارم با تدابیر و ظرافت مساله، جلوگیری از کشف حجاب با قدرت و قوت دنبال شود.

وی در ادامه افزود: مشکلات معیشتی و ارزی به مردم فشار زیادی وارد کرده و مردم تصور می‌کنند ما در مجلس اطلاعاتی از وضعیت معیشتی آنان نداریم؛ در حالی که ما به خوبی از وضعیت معیشتی مردم اطلاع داریم.

نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: لازم است جلسه ویژه‌ای برای بررسی وضعیت معیشتی و ارزی کشور برگزار شود تا مردم بدانند ما در موضوع معیشت و مباحث ارزی، دغدغه‌مند هستیم.

**وزارت صمت درباره تأمین محصولات فولاد و پتروشیمی به قیمت مناسب برای صنایع پایین دستی سیاستگذاری کند**

سختگوی کمیسیون صنایع مجلس با بیان اینکه دولت باید بین خودروسازان و فولادی‌ها و… تنظیم‌گری کند، گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت باید در این زمینه سیاست‌گذاری مناسبی داشته باشد و بین تأمین مواد اولیه با قیمت مناسب برای خودروساز تعادل برقرار کند.

روح‌الله عباسپور در گفت‌وگو با خانه ملت درباره اینکه خودروسازان بیان می‌کنند مواد اولیه موردنیاز تولید مانند فولاد و پتروشیمی دلاری است اما این شرکت ما باید محصولات خود را ریالی به فروش رسانند، گفت: برخی از مواد اولیه موردنیاز خودروسازان مانند فولاد و پتروشیمی آلومینیوم مس دلاری قیمت گذاری می‌شود که این نکته خودروسازان درست است.

نماینده مردم بوئین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: برای ساماندهی این وضعیت که هم خودروساز متحمل ضرر نشود و هم مردم بتوانند خودرو را با قیمت مناسب خریداری کنند باید بین خودروساز و تولیدکننده مواد اولیه، هماهنگی ایجاد شود که دولت متولی این هماهنگی است.

وی اضافه کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت باید در این زمینه سیاست‌گذاری مناسبی داشته باشد و بین تأمین مواد اولیه با قیمت مناسب برای خودروساز تعادل برقرار کند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه دولت باید بین خودروسازان و فولادی‌ها و… تنظیم‌گری کند، تصریح کرد: سازمان تعزیرات حکومتی باید بر قیمت فولاد و سایر مواد اولیه تولید نظارت درستی داشته باشد تا در این زنجیره خودروسازان نیز ضرر نکنند.

**واگذاری سهام باشگاه استقلال به هلدینگ خلیج‌فارس غیر قانونی است**

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی از واگذاری سهام باشگاه استقلال تهران به هلدینگ خلیج فارس انتقاد کرد.

به گزارش مهر، ابراهیم رضایی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از واگذاری سهام تیم استقلال به هلدینگ خلیج فارس طی تذکری شفاهی، گفت: اکثر فعالیت‌ها و استقرار این هلدینگ در استان بوشهر است و این بی‌عدالتی است که در حالی که هزینه‌ها و مشکلات محیط زیستی آن نصیب مردم استان می‌شود، پول و سود آن برای دیگران باشد.

وی بیان کرد: در شرایطی که مدارس و بیمارستان‌های استان بوشهر در گرمای تابستان کولر ندارند و باشگاه‌های ورزشی ما از حداقل امکانات برخوردار نیستند، نباید سرمایه هلدینگ خلیج فارس که متعلق به بازنشتگان است، از جیب مردم ما برداشته شود و خرج سلبریتی پرخرج شود.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: از رئیس جمهور و مسؤولان مربوطه تقاضا داریم جلوی این کار را بگیرند، چرا که اقدامی کاملاً غیرقانونی است.

### آقای وزیر خبردرمانی در بازار خودرو را رها کنید

اظهارات جدید وزیر صمت در مورد واردات ۵۰ هزار دستگاه خودرو و کمبود جا در بنادر با اما و اگرهایی مواجه و ابهاماتی را ایجاد کرده است که چطور به یکباره از واردات لاکچری به چنین عددی رسیدیم و همچنین به چه دلیل این خودروها ترخیص نمی‌شوند.

بعد از این که دو ماه قبل مهدی ضعیفی، رئیس کل سازمان توسعه تجارت اعلام کرد که به حدی خودرو وارد شده که در بنادر خواهد شد که در فضای انبار گمرکات، برای ترخیص دچار مشکل خواهیم شد، این بار عباس علی‌آبادی، وزیر صمت صحبت‌های مشابهی را مطرح و گفته است که به حدی خودرو وارد شده که در بنادر جا نداریم؛ خودروهایی که اثری از آنها در بازار نیست و آثار آن خیلی قابل درک نیست.

وی در اظهارات جدیدش، با بیان این که ۱۳۳ هزار خودروی وارداتی ثبت سفارش شده و حدود ۵۰ هزار خودرو وارداتی در گمرکات کشور وجود دارد، گفته است که «مشکل فعلی برای واردات خودرو، نداشتن فضای کافی در بنادر کشور است و تعداد زیادی خودرو روی کشتی داریم.» هرچند این ابهام راجع به جملات او مشخص نمی‌کند که آیا جمله او نشان می‌دهد که دولت از موضوع تامین ارز برای واردات خودرو عبور کرده و سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی راضی شده اند که ارز مورد نیاز واردات خودرو را تامین کنند یا در واقعیت، موضوع به نحو دیگری رقم خورده است.

علی‌آبادی در حالی از واردات ۵۰ هزار دستگاه و ثبت سفارش ۱۳۳ هزار دستگاه خودرو صحبت می‌کند که آمار کل خودروهای وارداتی در سال ۱۴۰۲ طبق گفته گمرک حدود ۱۱ هزار دستگاه بوده است؛ ضمن اینکه این عدد بزرگ از سوی وزیر صمت بابت واردات در حالی مطرح می‌شود که هنوز تعیین تکلیف تمام ثبت‌نامی‌های قبلی خودروی وارداتی مشخص نشده و همچنین شاهد تردد خودروهای وارداتی در کف خیابان‌ها و حتی نمایشگاه‌های خودرو نیستیم.

سوالاتی که اینجا مطرح می‌شود این است که ارز ۵۰ هزار خودروی وارداتی چگونه تامین شده است؟ چطور در زمان هایی که دلیل عدم واردات مناسب خودرو کمبود ارز و عدم اختصاص آن به خودرو مطرح می‌شد، حالا به یکباره این موضوع در ابتدای سال ۱۴۰۳ رفع و رجوع شده است و شاهد حجم بالایی از واردات خودرو هستیم؟

علاوه بر این اگر این واردات رخ داده است، چرا اراده ای برای آغاز روند ترخیص و تحویل نیست، اگر شرکت‌های واردکننده معطل تخصیص ارز از سوی بانک مرکزی برای ارائه اظهارنامه و ترخیص هستند که با رفتاری که از بانک مرکزی دیده‌ایم و وجود نظر صریح و قاطع رییس سازمان برنامه و بودجه در این رابطه که گفته بود اختصاص منابع ارزی برای واردات خودرو به صرفه نیست، نتیجه مشخص است و به نظرمی‌رسد به این زودی گشایشی در کار باشد.

موضوع بعدی هم این که اگر واردات ۵۰ هزار دستگاه خودرو صحت دارد، چرا سامانه برای ثبت‌نامی‌های جدید باز نمی‌شود و به سباق گذشته پول مردم به این بهانه بلوکه نمی‌شود، ۱۲۰ هزار متقاضی خودروهای وارداتی در اسفند ۱۴۰۱ ثبت‌نام کردند، ۵۰۰ میلیون تومان بلوکه کردند و بعد فریاد شدند و صرفاً ۳۴ هزار نفر واجد شرایط شناخته شدند که بعدها چهار هزار نفر نیز انصراف دادند، حال سوال این است با این حجم عظیم از خودروهایی که در انبارهای گمرک و روی کشتی‌ها در مرز است، چرا خبری از ثبت‌نام جدید برای خودروهای وارداتی نیست؟

حال علی‌آبادی باید ضمن پاسخ به این ابهامات به این سوال نیز پاسخ دهد که چرا در شرایطی که خودرو پاشنه آشیل وزارت صمت است و این همه روی آن حساسیت وجود دارد، نه تنها خبری از برنامه‌ریزی و عملکرد مناسب در این زمینه نیست که شاهد صحبت‌های متناقضی نیز هستیم؟

به نظر می‌رسد وزیر صمت به بهانه جدیدی دست یافته تا طی روزهای آینده آن را دستاویز کند و از این به بعد در برابر پرسش‌ها در مورد خودروهای وارداتی بگوید که خودرو آمده و در گمرک مانده است، شاید هم واردات خودرو تا گمرک تدبیری است برای اجبار بانک مرکزی به اختصاص ارز، باید منتظر ماند و دید ۵۰ هزار خودروی وارداتی که وزیر صمت مدعی آن است رنگ واقعیت خواهد گرفت یا خیر.

منبع: اقتصاد آنلاین

عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: بانک مرکزی در چارچوب مسئولیت خود در تامین ارز واردات به خوبی عمل کرده و نباید در بحث افزایش گرانی به عنوان مقصر معرفی شود. شعبان فروتن، عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی ایران و عراق در گفت و گو با تسنیم، با تاکید بر اینکه نوسان اخیر نرخ ارز به هیچ عنوان با وضعیت کنونی اقتصاد همخوانی ندارد، گفت: مدهت‌است به وضوح شاهد آن هستیم که تمام نیاز ارزی واردات با نرخ نیما از سوی بانک مرکزی تامین شده و واقعا غیر منصفانه است که در روند و افزایش قیمت‌ها بانک مرکزی را مقصر اصلی معرفی کرد. در واقع انداختن تمام تقصیرها بر گردن بانک مرکزی در شرایط کنونی به منای پاک کردن صورت مساله و چشم پوشی از عملکرد دلان و اخلاص‌گرا واقعی بازار است.

وی ادامه داد: دولت و بانک مرکزی با توجه به بسیاری از مشکلات و محدودیت های ارزی کشور، تا کنون توانسته اند تمامی نیازهای ارزی واردات کالای اساسی را تامین کنند، اما نظارت و مدیریت برخی بخش‌ها از دست بانک مرکزی خارج است. در واقع این امور،

وظیفه سازمان‌ها و نهادهای دولتی دیگر است که باید به آن جدی‌تر پرداخته شود. ضمن اینکه قیمت کالاهای اساسی و مصرفی با دلار آزاد محاسبه نمی‌شود و اگر هم در معدود کالاهایی این اتفاق رخ دهد باید نهادهای مربوطه که ثبت سفارش می‌کنند و مسئول قیمت داخلی کالاها هستند وارد عمل شوند. از سوی دیگر نهادهای نظارتی دیگر مثل سازمان‌های تعزیرات، اصناف و بازرسی

## بانک مرکزی مسئول قیمت نهایی کالاها نیست

عضو اتاق بازرگانی:



هم باید در این روند، نظارت و پیگیری کنند تا در مواقع لزوم پاسخگوی مردم باشند. فروتن با تاکید بر اینکه افزایش قیمت برخی کالاهای اساسی از کانال بانک مرکزی خارج است و باید دلیل آن را در سایر بخش‌ها جستجو کرد، گفت: مدتی است درگیر تنش‌های داخلی و بین‌المللی در منطقه هستیم که هر کدام از این اتفاقات، تاثیر منفی بر اقتصاد ما داشته است. در این میان عده‌ای

هم از هیچ تلاشی در زمینه شایعه پراکنی و سفته بازی و دلالی دریغ نمی‌کنند. مطمئنا برخی از این افراد متخلف با پس از دریافت ارز رسمی واردات، کالاهای اساسی را وارد و در انبارها دپو کرده اند تا حداکثر سود خود را از آشفته کردن بازار ببرند. این دقیقا همان جایی است که دولت و قوه قضاییه باید وارد عمل شوند و ضمن شناسایی آنها، بدون هیچ تعارفی با اخلاص گران بازار برخورد کنند. عضو هیات رئیسه اتاق ایران و عراق اظهار داشت: قطعا برای نظارت بهتر و جدی‌تر بر روند تامین ارز واردات و رسیدن کالای اساسی به دست مردم و مصرف کنندگان واقعی، دولت باید از همان آغاز روند رسمی تخصیص ارز بر تمامی امور نظارت داشته باشد. در واقع نباید تمام پروسه تامین ارز واردات کالا از ابتدا تا انتها انجام و بعد از انجام همه کارها، دولت وارد عمل شود و به دنبال بررسی و نظارت باشد. به نظر من به جای اینکه همه چیز را گردن بانک مرکزی بیندازیم، باید بر این موضوع نظارت کرد که چه میزان ارز به چه افرادی داده شده تا چه کالایی را با چه قیمتی وارد و آنرا چگونه و با چه قیمتی عرضه کرده اند.

## خداحافظی با نخستین سامانه تحت وب سمات پس از ۱۶ سال

ارائه دهیم.

وی یکی از ویژگی‌های بارز شرکت سپرده‌گذاری مرکزی را بویایی در این مجموعه بابت راه اندازی، توسعه، ارتقا و توقف فعالیت سامانه های خود اعلام کرد و اظهار داشت: عمر مفید سامانه‌ها با توجه به تغییرات فراوان در حوزه فناوری اطلاعات، حدود ۱۰ سال است به همین علت فعالیت نخستین سامانه تحت وب شرکت سپرده‌گذاری مرکزی متوقف شد تا از این پس، کاربران این سامانه از خدمات متنوع و یکپارچه سامانه ذینفعان بازار سرمایه استفاده کنند.

این گزارش می‌افزاید: ایده راه اندازی سامانه وضعیت‌داری (IPS) را مرحوم علیرضا حاجی‌نوروزی مدیرعامل وقت شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در سال ۱۳۸۶ برای مشاهده پرتفو (سبد‌داری) سهامداران مطرح کرد و این سامانه شهریورماه سال ۱۳۸۷ رونمایی شد.

سهامداران برای فعالیت در این سامانه که دارای سه نسخه فارسی، انگلیسی و تحت اندروید موبایل بود باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و در این سامانه ثبت‌نام می‌کردند تا بتوانند خدماتی همچون ارائه اطلاعات‌داری سهامداران (سبد سهام)، دارایی قابل معامله، کارگزار ناظر، نمایش آخرین معاملات آخرین روز معاملاتی و امکان گزارش‌گیری از سبد

## بلا تکلیفی ۲۰۰۰ خودروی برقی وارداتی

صمت در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره آنچه سبب توقف جریان ورود خودروهای برقی به سیستم حمل‌ونقل عمومی شده است، گفت: اکنون ۳۰۰۰ خودروی برقی از گمرک ترخیص شده است. در حال حاضر منابع لازم برای خرید این خودروها باید تامین شود که این وظیفه بر عهده شهرداری‌هاست. کریمی سنجری در واکنش به صحبت‌های اخیر عضو شورای شهر تهران درباره اینکه حتی یک خودروی برقی وارد ناوگان حمل و نقل عمومی تهران نشده، تصریح کرد: در اینکه خودروها وارد شده‌اند هیچ گونه ابهامی وجود ندارد.

وی ادامه داد: ۲۰۰۰ دستگاه همین الان در پارکینگ یکی از شرکت‌های خودروساز خصوصی کشور قرار گرفته‌اند، ضمن اینکه این خودروهای برقی با این هدف که به عنوان تاکسی در ناوگان حمل و نقل کشور استفاده شوند، وارد شده‌اند و ویژگی‌های فنی آنها مناسب کاربری به عنوان وسیله حمل و نقل عمومی است؛ برخی شرکت‌های خودروساز واردکننده هم در زمینه استفاده از این خودروها در سامانه تاکسیرانی با تاکسیرانی تهران توافق‌نامه امضا کرده‌اند. طبیعی است که ورود آنها به ناوگان تاکسیرانی مشروط به صدور پلاک «ت» خواهد بود که این اتفاق



مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت تصریح کرد: همین الان ۲۰۰۰ دستگاه خودروی برقی در پارکینگ یکی از شرکت‌های خودروساز خصوصی کشور قرار گرفته‌اند و آماده ورود به ناوگان تاکسیرانی هستند با این حال شهرداری می‌گوید برای تامین منابع موردنیاز خرید این خودروها نیاز به مساعدت دولت دارد و به تنهایی از پس آن برنمی‌آید.

حسن کریمی سنجری، مدیر طرح خودروهای برقی وزارت

## توسعه اقتصاد دیجیتال کشور در گروی فیبر نوری



تحقق این موضوع به ملزوماتی نیاز دارد؛ پروژه فیبرنوری منازل و کسبو کارها یکی از تکالیف وزارت ارتباطات در بحث شبکه ملی است و در آن بخش قابل توجهی از ارزش‌آفرینی، مرسوم سرمایه‌های فکری و غیرفیزیکی است. افزایش بهره‌وری، ایجاد اشتغال و کاهش هزینه‌ها از جمله مزیت‌های مهمی است که برای این حوزه در نظر گرفته شده است. اما در کنار مزیت‌های گفته شده از آن جایی که چند سالی است به اقتصاد دیجیتال در کشور همانند سایر کشورها توجه شده، اما

برای رقابت بین‌سازمان‌ها به شمار می‌رود، طبیعی است که اطلاعات و دانش در هسته همه فعالیت‌ها قرار بگیرد؛ بر این اساس اقتصاد دیجیتال ذاتا اقتصادی دانش‌محور است و در آن بخش قابل توجهی از ارزش‌آفرینی، مرسوم سرمایه‌های فکری و غیرفیزیکی است. افزایش بهره‌وری، ایجاد اشتغال و کاهش هزینه‌ها از جمله مزیت‌های مهمی است که برای این حوزه در نظر گرفته شده است. اما در کنار مزیت‌های گفته شده از آن جایی که چند سالی است به اقتصاد دیجیتال در کشور همانند سایر کشورها توجه شده، اما

در حال انجام است، اما شرط مهم ورود این خودروها به ناوگان این است که پول این خودروها به شرکت‌های واردکننده پرداخت شود. مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت اظهار کرد: شهرداری می‌گوید برای تامین منابع موردنیاز برای خرید این خودروها نیاز به مساعدت دولت دارد و به تنهایی از پس آن برنمی‌آید. وی اضافه کرد: وزارت صمت تنظیم‌گر و تامین‌کننده خودرو برای ناوگان حمل و نقل عمومی است که این کار را انجام داده و بنابراین وظیفه خود را در سیاست برقی‌سازی حمل‌ونقل عمومی اجرا کرده است و این خودروها همین الان آماده واگذاری هستند، با این حال کسانی که ادعا دارند خودرویی وارد کشور نشده می‌توانند از پارکینگ شرکت واردکننده بازدید کنند و یا آمار گمرک را چک کنند.

کریمی سنجری تصریح کرد: در صورتی که خودروهای واردشده با سهولت به ناوگان حمل‌ونقل عمومی اضافه نشود و هزینه سرمایه‌گذاری اولیه شرکت‌های تامین‌کننده پرداخت نشود، تامین‌کنندگان این خودروها فرآیند تامین خودروهای برقی با هدف واگذاری به شبکه حمل‌ونقل عمومی کلان‌شهرهای کشور را متوقف خواهند کرد.

### واکنش سازمان هواپیمایی به حواشی خرید جت شخصی



سازمان هواپیمایی کشوری در واکنش به حواشی اظهارات رئیس این سازمان درباره خرید جت شخصی اطلاعیه‌ای صادر کرد. به گزارش تسنیم، اطلاعیه سازمان هواپیمایی

کشوری به‌شهر زیر است؛ سال ۱۳۸۲ به‌پیشنهاد وزارت راه و ترابری و به‌استناد اصل یکمصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، آیین‌نامه مالکیت و بهره‌برداری هواپیمای شخصی به تصویب رسید. براساس این آیین‌نامه هر شخص حقیقی یا حقوقی دارای تابعیت جمهوری اسلامی ایران، مجاز است با رعایت قوانین و مقررات مربوط، اقدام به خرید و مالکیت هواپیمای شخصی غیرنظامی کند.

همچنین بهره‌برداری از هواپیمای شخصی منوط به اخذ مجوز صلاحیت پرواز هواپیمای بهره‌بردار، مطابق استانداردهای پرواز و قوانین و مقررات سازمان هواپیمایی کشوری است.

در این راستا خبرنگاری سال گذشته در مصاحبه‌ای با رئیس سازمان هواپیمایی کشوری به پرسش در خصوص مالکیت خصوصی هواپیماهای خصوصی می‌پردازد.

پس از انتشار مطالبی در این خصوص این پرسش مطرح شد که خرید جت‌های شخصی به‌تازگی برای عموم آزاد شده است این در حالی است که این موضوع تنها به اتفاق جدیدی نبوده است بلکه آیین‌نامه مالکیت و بهره‌برداری هواپیمای شخصی در سال ۱۳۸۲ به تصویب رسیده است.

لذا رویکرد سازمان هواپیمایی کشوری از ابتدا ترغیب و تشویق بخش خصوصی برای ورود به صنعت هوایی در چارچوب قوانین و مقررات موضوعه کشور بوده است.

### توقف قطار ترانزیتی افغانستان در ایران تکذیب شد

راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: هیچ قطار تجاری و ترانزیتی از سمت افغانستان وارد محدوده ریلی جمهوری اسلامی ایران نشده است. به گزارش تسنیم، شرکت راه‌آهن اعلام کرد: خبر توقف قطار ترانزیتی افغانستان به مقصد ترکیه در ایران کذب است و اساسا هیچ قطار تجاری از سمت افغانستان وارد محدوده ریلی جمهوری اسلامی ایران نشده است.

همچنین شایان ذکر است طبق روال مرسوم عبور بارهای ترانزیتی از کشورهای مختلف، ابتدا تشریفات قانونی و هماهنگی لازم و اخذ مجوز برای عبور بار از کشورهای میانی مسیر انجام شده و سپس نسبت به اعزام قطار اقدام می‌شود. این در حالی است که برای عبور قطار ذکر شده از افغانستان به ترکیه از مسیر ایران، هماهنگی مربوطه و در نهایت صدور مجوز راه آهن جمهوری اسلامی ایران انجام نشده است.

### نیمی از برق کشور در بخش تولید مصرف می‌شود

سختگوی صنعت برق گفت: به‌صورت میانگین ۵۰ درصد برق کشور در بخش تولید واحدهای صنعتی و کشاورزی مصرف می‌شود. به گزارش تسنیم، مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر اظهار داشت: در سال ۱۴۰۰ با ناترازی شدیدی مواجه بودیم اما طی دو سال گذشته با مجموع اقدامات انجام‌شده این ناترازی با درایت و برنامه‌ریزی‌های دقیق به حداقل رسید.

وی با بیان این که «برای گذر از اوج بار تابستان امسال ۱۸۰ اقدام تأمین انرژی در کشور تعریف شده است»، گفت: امیدواریم سال جاری نیز سال مطلوبی برای صنعت برق کشور باشد.

مدیرعامل توانیر خاطرنشان کرد: در این زمینه ظرفیت‌های مناسبی در حوزه صنعت برق ایجاد شده که ساخت نیروگاه‌های حرارتی جدید و راه‌اندازی نیروگاه‌های تجدیدپذیر و احداث شبکه‌های توزیع و انتقال برق از جمله آنهاست. سختگوی صنعت برق تصریح کرد: به‌صورت میانگین ۵۰ درصد برق کشور در بخش تولید واحدهای صنعتی و کشاورزی مصرف می‌شود. رجبی مشهدی با اشاره به آغاز معاملات برق در بورس انرژی توسط شرکت‌های توزیع برق گفت: در نخستین روز معاملات شرکت‌های توزیع نیروی برق در بورس انرژی، ۲۱ شرکت توزیع نیروی برق موفق به خرید برق به‌ارزش ۲۲ میلیارد تومان از تولیدکنندگان برق شدند.

وی با ابراز اینکه «با اصلاح جریان مالی صنعت برق، شرکت‌های توزیع نیروی برق می‌توانند از اول اردیبهشت ماه نسبت به خرید برق از بورس انرژی اقدام کنند»، افزود: بیشترین حجم معاملات مربوط به شرکت توزیع نیروی برق اهواز بوده که بالاترین رکورد را ثبت کرده است.

### بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی محله خلیجان تبریز تا پایان نیمه نخست امسال



شهردار تبریز با بیان اینکه اجرای طرح ناحیه محوری موجب تسریع در حل مشکلات محله‌ای می‌شود، گفت: شهرداری امسال اهتمام ویژه‌ای در بهبود سرانه‌های خدماتی فرهنگی محلات الحاقی همچون خلیجان دارد.

به گزارش ایسنا، یعقوب هوشیار در دومین بازدید از محلات کم برخوردار شهر در سال جاری ، در بازدید از محلات خلیجان با همراهی تعدادی از اعضای شورای شهر تبریز، اظهار کرد: بررسی مشکلات و بازدید میدانی از محلات با هدف تسریع در حل معضلات شهری و استقرار هرچه بیشتر طرح ناحیه محوری در دستورکار امسال شهرداری قرار دارد.

وی با بیان اینکه اجرای طرح ناحیه محوری نقش موثری در شناسایی و رفع مشکلات محلات شهر دارد، افزود: بهبود خدمات محله‌ای با محوریت مناطق کم‌برخوردار در دستور کار مناطق ده‌گانه قرار دارد بر همین اساس، بازدید و بررسی مشکلات شهری محلات خلیجان صورت گرفته است.

وی در بازدید از ساختمان اداری شهرداری ناحیه خلیجان ضمن تأکید بر تسریع عملیات عمرانی تشریح کرد: این پروژه در چهار طبقه شامل فرهنگسرا در حال احداث بوده و عملیات عمرانی آن ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

شهردار تبریز خاطر‌نشان کرد: بهسازی روشنایی و بهبود وضعیت آسفالته معابر، بهره‌برداری از سالن ورزشی خلیجان، احداث پارک محله‌ای جدید و احداث مجموعه فرهنگی از جمله پروژه‌های حائز اهمیت مورد تأکید مدیریت شهری در محله خلیجان بود.

وی در پایان گفت: مقرر شد خدمات محله‌ای و برخی پروژه‌های عمرانی تا اواخر شهریورماه توسط شهرداری منطقه ۷ افتتاح و تقدیم اهالی خلیجان شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تبریز نیز در حاشیه این بازدید اذعان کرد: در این بازدید میدانی چند ساعته مطالبات و معضلات شهری محلات خلیجان بررسی شد و درنهایت مقرر شد، مدیران منطقه ۷ شهرداری تبریز چندین پروژه شامل ساختمان اداری ناحیه خلیجان، فرهنگسرا، حل مشکل روشنایی برخی و بهسازی آسفالته معابر را در اولویت کاری قرار دهند.

غلامرضا احمدی با بیان اینکه اهالی و شهروندان خلیجان در بحث مسیرگشایی و موضوعات دیگر حداکثر همکاری را با شهرداری در جهت تسریع اجرای پروژه‌های عمرانی داشته‌اند، افزود: در پایان این بازدید مقرر شد، پروژه‌های فوق‌الذکر تا پایان شهریور سال‌جاری به اتمام رسیده و در خدمت شهروندان فهیم خلیجان قرار گیرد.

در این بازدید حجت الاسلام رسول برگی، علیرضا نوای باغبان، حکیمه غفوری، یاسین بجائی و حجت الاسلام سیدکاظم زعفرانی‌لر از اعضای شورای اسلامی شهر تبریز حضور داشتند.

## آغاز عملیات حج عمره پس از وقفه ۹ ساله

مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) از آغاز عملیات حج عمره پی از وقفه ۹ ساله خیر داد و گفت: عملیات رفت پروازهای حج تا ۱۳ اردیبهشت ادامه دارد.

به گزارش تسنیم، سعید چلندری با اشاره به آغاز عملیات حج عمره پس از ۹ سال وقفه و اعزام پناهه درصد از زائران خانه خدا از ترمینال سلام، اظهار کرد: این عملیات از امروز سوم اردیبهشت با اعزام زائران خانه خدا از ترمینال سلام هزمیان با برگزاری مراسم بدرقه با حضور حجت الاسلام والمسلمین نواب نماینده ولی فقه در امور حج و زیارت، رئیس سازمان حج و زیارت و عبدالله بن سعود العنزی سفیر کشور عربستان در ایران و تنی چند از مقامات کشوری و لشکری آغاز شد و عملیات رفت تا ۱۳ اردیبهشت ادامه خواهد داشت.

وی با بیان اینکه در عملیات حج عمره امسال پنج هزار و ۷۲۰ زائر خانه خدا اعزام سرزمین وحی می‌شوند، اظهار داشت: دو هزار و ۸۶۰ زائر از طریق ترمینال سلام شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) برای انجام این فریضه مقدس اعزام عربستان می‌شوند و درمجموع همین میزان نیز از ده فرودگاه دیگر به عمره مفرده مشرف می‌شوند

مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) با بیان اینکه آخرین پرواز برگشت زائران در تاریخ ۲۳ اردیبهشت خواهد بود، گفت: تمامی پروازها توسط شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران(هما) انجام می‌شود.

وی یادآور شد: اعزام زائران حج تمتع نیز از ۲۴ اردیبهشت ماه آغاز می‌شود و ترمینال سلام بعنوان پایانه زیارتی با مساحت ۵۴ هزار مترمربع ظرفیت بسیار بالایی برای ارائه خدمات به حجاج و زائران عتبات را در سطح بسیار خوب دارد.



## شهر و شورا

# ارایه برنامه تحولی دستگاه های اجرایی در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه آذربایجان شرقی



اتفاق افتد و هماهنگ‌و که رئیس محترم جمهور نیز بارها تأکید کرده، مدیری که نگاه تحولی نداشته باشد و به اقدامات عادی و روزمره جهت رفع تکلیف قناعت کند در دولت جهادی جایی نخواهد داشت.

استاندار آذربایجان شرقی بیان کرد:

برای جلوگیری از مازوت سوزی، طرح تکمیلی نیروگاه سیکل ترکیبی تبریز حتما باید اجرایی شود، مجوز تاسیس نیروگاه‌های خورشیدی و تجدیدپذیر نیز

زیرساخت‌هایی که سال‌های گذشته قربانی کسری بودجه شدند

# اولویت‌گذاری دولت برای پرداخت‌های عمرانی



شده است. امسال اولویت بودجه‌ای دولت پرداخت‌های عمرانی است تا بتواند بخشی از زیرساخت‌های کشور را ارتقا دهد.

درصد تحقق بودجه عمرانی در سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد که با اختصاص ۲۷۳ هزار و ۸۱۶ میلیارد تومان، ۱۰۵ درصد از بودجه عمرانی محقق شده است.

این موضوع از سوی سپر خلجی - رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت- مطرح شد که گفت: «پرداخت‌های عمرانی در سال ۲۰۰۴ تا ۱۳۶ هزار میلیارد تومان رسید که ۷۶ درصد بیشتر از رقم سال ۱۳۹۹ بود. افزایش ۷۶ درصدی پرداخت‌های عمرانی در یک سال، در ۲۰

## آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان آگهی از روستای گووجه سلطان قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۵۶۱-۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه آقا حاتمى

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۵۴۴-۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گوگجه سلطان به مساحت ۴۹۹۳۶۱ متر مربع خریداری شده از آقای آقا حاتمى

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گوگجه سلطان به مساحت ۲۳۸۱۰۲۹ متر مربع خریداری شده از آقای آقا حاتمى

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گوگجه سلطان به مساحت ۱۹۷۴۰۷۷ متر مربع خریداری شده از آقای آقا حاتمى

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۵۵۸-۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گوگجه سلطان به مساحت ۱۳۲۲۷۰۷۶ متر مربع خریداری شده از آقای فرامرز پور حسین

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۵۹۹-۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گوگجه سلطان به مساحت ۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گوگجه سلطان به مساحت ۵۵۶۹۰۷۲ متر مربع خریداری شده از آقای آقا حاتمى

لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند. از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره و پس از تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۳۰۲/۱/۱۹- شناسه آگهی: ۱۶۸۸۸۰۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
شهرام قره باغی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ورزقان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان
آگهی از روستای گووجه سلطان قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۸-۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۶۹۴- مالکیت آقای صابر گل محمدی فرزند فرضعلی به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۰۵۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گووجه سلطان به مساحت ۹۰۴۲۰۳۸ متر مربع معاوضه با زمین زراعی فرهاد محمودی
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۸-۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۶۹۵- مالکیت آقای صابر گل محمدی فرزند فرضعلی به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۰۵۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گووجه سلطان به مساحت ۱۲۵۳۳۰۵۶ متر مربع خریداری شده از خانم بتول برازنده محصل عابدینی
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۸-۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۷۴۴- مالکیت آقای صابر گل محمدی فرزند فرضعلی به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۰۵۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گووجه سلطان به مساحت ۱۵۱۵۷۰۷۸ متر مربع خریداری شده از آقای نویر علی قاسمی
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۸-۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۷۴۲- مالکیت آقای صابر گل محمدی فرزند فرضعلی به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۰۵۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گووجه سلطان به مساحت ۳۰۵۶۵۸ متر مربع خریداری شده از آقای علی اکبر ایمانی
لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند. از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۱/۱۹- شناسه آگهی: ۱۶۸۵۹۹۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
شهرام قره باغی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ورزقان

# ارایه برنامه تحولی دستگاه های اجرایی در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه آذربایجان شرقی

اتفاق افتد و هماهنگ‌و که رئیس محترم جده دنبنال و ظرفیتهای بخش خصوصی در این عرصه به کار گرفته شود.

وی همچنین بر ضرورت حمایت از بخش صنعت برای تامین برق مورد نیاز خود از طریق احداث نیروگاه، تأمین

پست‌های برق و جایجایی تاسیسات زیرساختی شبکه توزیع برق تأکید کرد.
استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به تعریف میزان ۶.۲ همت پروژه برای سال ۱۴۰۳ در بخش راهداری و

## زیرساخت‌هایی که سال‌های گذشته قربانی کسری بودجه شدند

اگرچه طرح‌های عمرانی در نقش محرک و پیشران اقتصادی عمل می‌کنند و زیرساخت‌های کشور را شکل می‌دهند؛ اما بی‌توجهی به بودجه عمرانی در سال‌های گذشته نشان داده که مهم‌ترین قربانی کسری بودجه، همین طرح‌های عمرانی بوده است.

برای سال ۱۴۰۳ نیز منابع بودجه کل کشور، یعنی آنچه دولت برای اداره کشور در اختیار دارد، ۶۳۴۷ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. برای سال جاری در بخش تملک دارایی‌های سرمایه‌ای یا بودجه عمرانی کشور، ۴۰۰ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده که این امر منجر به افزایش ۱۵ درصد منابع عمومی کل کشور است. همچنین آنطور که مرکز پژوهش‌های مجلس اشاره کرده، برخلاف سال‌های اخیر که سهم اعتبارات عمرانی متفرقه از اعتبارات عمرانی دستگاه‌های اجرایی ملی پیشی گرفته بود، در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ این روند معکوس شده است و حجم زیادی از اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای متفرقه به طرح‌های دستگاهی اضافه شده است که این امر علاوه بر ارتقای شفافیت بودجه، نظارت‌پذیری آن را نیز تقویت می‌کند.

## آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان آگهی از روستای گووجه سلطان قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه آقا حاتمى

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گوگجه سلطان به مساحت ۴۹۹۳۶۱ متر مربع خریداری شده از آقای آقا حاتمى

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گوگجه سلطان به مساحت ۲۳۸۱۰۲۹ متر مربع خریداری شده از آقای آقا حاتمى

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۵۹۹-۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گوگجه سلطان به مساحت ۱۹۷۴۰۷۷ متر مربع خریداری شده از آقای آقا حاتمى

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۰- مالکیت آقای غریبعلی حاتمى گوگجه سلطان فرزند محمد به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۴۹۷نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گوگجه سلطان به مساحت ۵۵۶۹۰۷۲ متر مربع خریداری شده از آقای آقا حاتمى

لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند. از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره وصول تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱/۱۹- شناسه آگهی: ۱۶۸۸۸۰۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
شهرام قره باغی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ورزقان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان
آگهی از روستای گووجه سلطان قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۸-۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۶۹۴- مالکیت آقای صابر گل محمدی فرزند فرضعلی به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۰۵۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گووجه سلطان به مساحت ۹۰۴۲۰۳۸ متر مربع معاوضه با زمین زراعی فرهاد محمودی
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۸-۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۶۹۵- مالکیت آقای صابر گل محمدی فرزند فرضعلی به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۰۵۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گووجه سلطان به مساحت ۱۲۵۳۳۰۵۶ متر مربع خریداری شده از خانم بتول برازنده محصل عابدینی
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۸-۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۷۴۴- مالکیت آقای صابر گل محمدی فرزند فرضعلی به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۰۵۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گووجه سلطان به مساحت ۱۵۱۵۷۰۷۸ متر مربع خریداری شده از آقای نویر علی قاسمی
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱/۱/۱۸-۱۴۰۲/۰۴/۲۴۰۰۵۷۴۲- مالکیت آقای صابر گل محمدی فرزند فرضعلی به شماره ملی ۵۶۷۹۳۱۹۰۵۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای گووجه سلطان به مساحت ۳۰۵۶۵۸ متر مربع خریداری شده از آقای علی اکبر ایمانی
لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند. از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۱/۱۹- شناسه آگهی: ۱۶۸۵۹۹۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
شهرام قره باغی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ورزقان

### امیدمان در برخورد با مافیای قدرت و ثروت به نهادهای قضایی است

**۱** ادامه از صفحه ۱
نشان از بی‌برنامگی دارد. تشکیل ده‌ها جلسه برای برنج و چای نتوانست مشکل را حل کند چراکه قدرتمندتر از مسئولان اجرایی، مافیای ثروت و قدرت هستند؛ مافیایی واردات برنج چه کسانی هستند؟ پاسخگوی به این سوالات چه کسانی هستند؟ تنها امیدمان به نهادهای امنیتی، اطلاعاتی و قضایی است. وی در بخش دیگری از نطق میان دستور خود اظهار کرد: با توجه به اهمیت مساله حجاب و دغدغه مردم متدین باید تشکر کنم از نیروی انتظامی وزحمت آن عزیزان اما بایددقت کنیم که تدبیر را کنار نگذاریم و اقلیان مسئول باید به این سوال پاسخ دهند که نهادهای مرتبط کجا هستند؟ چرا پاسخگو نیستند؟ چرا نهادهای مرتبط فرهنگی برنامه ندارند و بی‌تفاوت هستند؟ نباید از این نکته غافل شد که متولیان فرهنگی در مقابل این ناهنجاری چه کارنامه داشتند که ندارند. اگر می‌گوییم در جنگ اقتصادی هستیم به مراتب در یک جنگ فرهنگی و معرفی سخت‌تر هم هستیم. مساله حجاب یک مساله فرهنگی است.

### ایجاد امنیت اقتصادی برای مردم راهکار تحقق شعار سال است

**۱** ادامه از صفحه ۱
وی با اشاره به اینکه چشم تولید مباحث کمی و کیفی را به همراه دارد، گفت: برای اینکه به رشد برسیم باید منابع تولید را برطرف کنیم، این منابع بخشی به خاطر سیاستگذاری است که باید در دولت و مجلس به آن توجه ویژه شود.

رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق تعاون ایران ادامه‌داد: بحث تولید در قرن قبل به موضوع «تولید برای تولید» می پرداخت اما امروز این شعار در علم اقتصاد به «تولید برای بازار» تغییر کرده است؛ بر این اساس باید ابتدا بازار داشته باشیم و بعد به تولید بپردازیم.

وی با تأکید بر استفاده از بازارهای صادراتی، گفت: یکی از شاخص‌های مهم در تولید بحث بازار داخلی و بین‌المللی است و از این رو تولید در همه کالاها باید صادرات محور باشد.

قاسمی اضافه‌کرد: برای داشتن تولیدات صادرات مورد نیاز باید استانداردهای بین‌المللی را رعایت کنیم که این امر منجر به افزایش کیفیت کالاها در داخل کشور نیز خواهد شد. وی خاطر‌نشان‌کرد: رونق صادرات نیاز به حمایت های بانک مرکزی در حوزه تعهد ارزی و تأمین نقدینگی دارد که در دولت سیزدهم شاهد همکاری این نهاد هستیم.

### ارز مورد نیاز برای تأمین دارو تخصیص داده شود

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خواستار تخصیص ارز مورد نیاز برای تأمین دارو و تجهیزات پزشکی شد.

به گزارش مهر، «سیدجلیل میرمحمدی» در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی اظهار کرد: برای آنکه از بحران کمبود دارو و تجهیزات پزشکی و شیر خشک جلوگیری شود، سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی باید با سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت و درمان همکاری لازم را داشته باشد و ارز مورد نیاز برای این حوزه تخصیص داده شود. وی تأکید کرد: اگر این اتفاق نیفتد، در زمان کوتاهی دچار بحران در تأمین دارو خواهیم شد. لازم است ارز مورد نیاز برای تهیه دارو، مواد اولیه دارو، تجهیزات پزشکی و شیرخشک تخصیص داده شود.

نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: گزارش تحقیق و تفحص از سازمان اوقاف در حال‌بهباشدن است و تقاضا دارم هیات رئیسه مجلس به رییس این سازمان تأکید کند که در مدت باقی‌مانده از عمر مجلس یازدهم همکاری خوبی با ما برای تهیه این گزارش داشته باشند.

## قتل مدیر عامل شرکت بخش لوازم آرایشی با ۳۷ ضربه چاقو

**۱** ادامه از صفحه ۱
قدرت نمایی از محل متواری و در مخفیگاه خود پنهان شده است. سرگرد زیدی تصریح کرد: با به کار بردن شگردهای پلیس مخفیگاه این فرد شرور شناسایی و پس از اخذ دستورات قضایی نسبت به دستگیری این فرد اقدام شد که طی آن متهم دستگیر و در خصوص سلاح جنگی در بازجویی اولیه و تخریب اموال عمومی اعتراف کرد.

وی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه وی نیز یک قبضه سلاح گرم و تعدادی سلاح سرد نیز کشف شد که ضمیمه پرونده شده و برای تحقیقات بیشتر به دادسرا منتقل شد. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران یادآور شد: پلیس حافظ امنیت شهروندان است و در مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و اوباش و افرادی که قصد برهم زدن نظم و امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند برخورد خواهد کرد.







**پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس**

توانمندی در دانایی و آگاهی است.  
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

**اوقات شرعی شهر تهران**

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۳:۵۰:۰۲	۰۵:۲۰:۵۰	۱۲:۰۲:۳۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۴۴:۴۶	۱۹:۰۳:۲۵	۲۳:۱۷:۱۴

**روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی**

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان  
طراح: موسسه پژواک کتاب آذربایجان  
زیر نظر شورای سردبیری  
مدیر اجرایی: امید شکوریان  
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم  
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)  
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۹۳۳  
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱  
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com  
www.ajabshirdaily.com  
t.me/AjabshirNewspaper



## در کار گروه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی بررسی شد: جزئیات دستورالعمل جدید بانک مرکزی درباره تخصیص ارز



شده است. متأسفانه عدم رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان به دلیل اختلاف ارزی موجود، باعث کاهش صادرات و این ناترازی شده و دولت به منظور رفع این ناترازی اقدام به سهمیه‌بندی ارزی کالاهای وارداتی کرده و در نهایت چرخه معیوبی در کشور ایجاد شده است که رویه صادرات و واردات را بسیار مشکل کرده است و تمامی افرادی که سعی می‌کنند در مسیر درست حرکت کنند، با چالش‌های متعددی مواجه هستند.

سید یوسف حسینی؛ رئیس کمیسیون صادرات و مدیریت واردات اتاق تبریز در این نشست با تأکید بر اینکه منابع ارزی کشور محدود است، منشأ تمام مشکلات موجود، محدودیت منابع ارزی است. وی گفت: تا زمانی که ما با ارز چند نرخی در کشور مواجه هستیم، همچنان مشکلات اقتصادی در کشور تداوم خواهد داشت.

حسینی خواستار مطالبه‌گری بخش خصوصی در رابطه با اصلاح برخی از مفاد طرح‌شده در دستورالعمل جدید در خصوص سهمیه‌بندی ارزی شد و تأکید کرد: هم‌اکنون نیز صادرکنندگان به سختی می‌توانند ارز دریافت کنند و در صورت اجرایی شدن موارد

## تمامی وزارتخانه‌ها برای سند الگوی کشت باید پای کار آیند



بسیاری می‌گیرد. معاون وزیر جهاد گفت: در برنامه الگوی کشت طی یک بازه زمانی در برنامه هفتم به رقم قابل قبولی رسیدیم و از آنجا که سالانه ۱۴ تا ۱۶ میلیارد دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی از کشور خارج می‌شود، اجرای این مصوبه از خروج قابل توجهی ارز جلوگیری می‌کند.

**اجرای مصوبه الگوی کشت نیازمند فراهم شدن اعتبارات و حمایت دستگاه‌های ذی ربط**  
الگوی کشت سند فراقوه‌ای است که وزارتخانه‌های نیرو، قوه مجریه و مقتنه باید پای کار آیند و مشارکت داشته باشند، در غیراین صورت وزارت جهاد به تنهایی نمی‌تواند از پس آن بر آید. در ادامه قاسم پیشه ور رئیس اتاق اصناف کشاورزی گفت: مصوبه الگوی کشت نیازمند زیرساخت‌های لازم است که در سطح ملی معاون اول رئیس جمهور به عنوان رئیس الگوی کشت و در استان‌ها استانداران مسئولیت الگوی کشت را برعهده دارند.

او با بیان اینکه وزارت جهاد به تنهایی در الگوی کشت نقش ندارد، افزود: هر کشاورزی که مصوبه الگوی کشت را رعایت می‌کند، از سایر وزارتخانه‌ها باید خدمات دریافت کند تا به الگوی کشت پایبند شویم. به عنوان مثال وزارت نیرو در تأمین آب باید زیرساخت لازم را فراهم کند. مابه تفاوت قیمت محصولات آب بر با محصولات اساسی در قالب پارانه نکاشت باید پرداخت شود چراکه کشاورزان منفعت اقتصادی خود را در نظر می‌گیرند. رئیس اتاق اصناف کشاورزی با بیان اینکه اعتبارات مصوبه الگوی کشت تخصیص داده

طرح‌شده در این دستورالعمل، این روند بیش از گذشته دشوارتر خواهد شد. رئیس کمیسیون صادرات و مدیریت واردات اتاق تبریز تشریح کرد: ثبت سفارش از محل ارز نیمایی و یا ارز اشخاص از محل صادرات غیر، بر اساس ضوابط جاری و اخذ نظر دستگاه از سازمان مجوز دهنده و به شرط وجود منابع و به صورت کاملاً سیستمی در سقف منابع ارزی اعلامی به وزارتخانه‌های متنوع صورت می‌گیرد، بنابراین به هیچ عنوان نمی‌توان تاریخ مشخصی برای تخصیص یا تمدید ثبت سفارش اعلام کرد.

وی تأکید کرد: در این شرایط در صورتی که بازرگانی بخواهد تخصیص ثبت سفارش در اولویت قرار گیرد، اخذ نظر دستگاه از سازمان مجوز دهنده الزامی است، در غیر این صورت باید در صف تخصیص ارز بماند تا سهمیه ارزی به دفتر وزارتخانه مربوط تعلق گیرد. محمدنقی هنریر؛ رئیس اداره بازرگانی خارجی اداره کل صمت آذربایجان شرقی در رابطه با اطلاعیه جدید بانک مرکزی گفت: این دستورالعمل پس از جمع‌بندی نظرات بخش دولتی تنظیم‌شده و تاحدودی نظرات فعالان اقتصادی در آن لحاظ شده است، با این حال قطعاً آبراداتی بر آن وارد است که در صورت اعلام از سوی بخش خصوصی می‌توانیم به دست مسئولین کشوری برسایم.

وی اذعان کرد: در این دستورالعمل رویه واردات و ثبت سفارش مشکلی ندارد، بلکه مشکل اصلی کمبود منابع ارزی حاصل از محل واردات در کشور است که منجر به سختگیری در تخصیص ارز شده است. هنریر با بیان اینکه اختلاف نرخ ارز دولتی و ارز نیمایی، باعث سرازیر شدن سیل عظیمی از درخواست‌ها برای واردات شده است، تأکید کرد: در این شرایط دولت مجبور است تا با حساسیت بیشتری منابع ارزی محدود در کشور را به تجار اختصاص دهد.

در ادامه این نشست، مشکلات ناشی از سهمیه‌بندی ارزی کالاهای وارداتی و نحوه تخصیص ارز توسط دیگر حاضرین جلسه بررسی شد و در نهایت مقرر گردید موضوع در نشست شورای گفتگوی استان مطرح و پیشنهادات بخش خصوصی از طریق شورا به دبیرخانه ملی ارائه شود.

نشده است، افزود: در سند الگوی کشت، سرمایه در گردش به عنوان سود حداقلی باید دیده شود چراکه تسهیلات با نرخ ۲۳ درصد راهکار مناسبی برای اجرای این مصوبه نیست. به گفته او، علی‌رغم آنکه در سال ۱۴۰۱ اعتباری بالغ بر ۴۰ همت برای سند الگوی کشت در نظر گرفته شد، اما تخصیص داده نشد که براین اساس کشاورزان استقبالی از اجرای این مصوبه نمی‌کنند. به عنوان مثال وزارت جهاد اعلام کرد که استان‌های شمالی در راستای ارتقای امنیت غذایی برنج بکارند، در حالی که بدلیل کمبود آب و قطعی ۵ ساعته برق، کشاورزان چطوری می‌توانند در اجرای این مصوبه مشارکت کنند.

پیشه ور با بیان اینکه اجرای سند الگوی کشت نیازمند حمایت‌های لازم است، گفت: تا زمانی که حمایت لازم از اجرای این مصوبه را نداشته باشد، کشاورزان به منظور حل مشکلات اقتصادی مسیر خود را ادامه می‌دهند، درحالی‌که دولت در راستای اجرای مصوبه الگوی کشت و مدیریت منابع آبی باید محصولات صیفی و آب بر را به داخل گلخانه ببرد، احداث هر هکتار گلخانه ۲۰ تا ۳۰ میلیارد تومان هزینه دارد که با نرخ ۲۳ درصدی سود تسهیلات این امر محقق نمی‌شود. **اجرای سند الگوی کشت بیش از ۳۰ میلیارد تومان اعتبار در سال نیاز دارد**  
همچنین عطالله هاشمی عضو شورای هماهنگی تشکل‌های بخش کشاورزی گفت: اجرای سند الگوی کشت نیازمند فراهم شدن الزامات و زیرساخت‌های لازم است که متأسفانه حمایت‌های لازم از این مصوبه صورت نگرفته است.

او با بیان اینکه هیچ گونه اعتباری به مصوبه الگوی کشت تخصیص داده نشده است، افزود: گرچه سند الگوی کشت نوشته، و نه آزمایشی و به استان‌ها ابلاغ نشده است، اما در اجرا مشکل داریم سالانه بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار باید به الگوی کشت تخصیص داده شود تا به خوداتکایی محصولات اساسی و راهبردی دست یابیم. الگوی کشت بدلیل فراهم نبودن الزامات اجرایی نشده است که از دولتمردان انتظار می‌رود زیرساخت‌های لازم فراهم شود.

گرچه برخی مسئولان اعلام کردند که اجرای مصوبه الگوی کشت به بیش از ۷۰ درصد رسیده است، اما کارشناسان و کشاورزان اذعان می‌کنند که سند الگوی کشت در بخش کشاورزی به سبب عدم حمایت و زیرساخت‌های لازم آن طور که باید و شاید اجرا نشده است و تحقق این امر تنها در گرو تخصیص اعتبارات و فراهم شدن زیرساخت‌های لازم است.

## نگاه پایداری‌ها به صندلی ریاست و ترکیب کمیسیون‌های مجلس دوازدهم



رییسه است نه لزوماً رییس. وی ادامه داد: حتماً باید تلاش کنیم که با همکاری تمامی نمایندگان مجلس دوازدهم کار پیش برود. ببینید کار مجلس کار گروهی و شوری است؛ به هیچ عنوان رفتار فردی یا حزبی جواب نمی‌دهد بلکه باید تعامل، همکاری و محبت بین تمام نمایندگان باشد که همه نمایندگان احساس کنند توانسته‌اند نقش آفرین باشند و اینکه هیات رییس کارآمدی پای کار باشد.

باقری خاطرنشان کرد: نگاه شخصی من زمانی که با دوستان صحبت می‌کنم این است که همکاری و همکاری و محبت بین تمام نمایندگان باید باشد، از نمایندگان اقلیت تا اصلاح طلبان، معتدلین، مستقلین و دوستان جبهه انقلاب همه باید با هم همدل باشند. ببینید یک موضوع کلانی در کشور است. حکمرانی در کشور درست پیش نخواهد رفت جز اینکه تمام مسئولان و کارگزاران نظام باهم وحدت و همکاری داشته باشند، این در سطح مجلس اتفاقاً در یک بسته کوچک‌تر نسبت به کل نظام خیلی بیشتر نمود دارد.

وی اضافه کرد: هر کسی بخواهد غیر این فکر کند مجلس وحدت خود را از دست می‌دهد ما در مجلس یازدهم هر جا همدلی عمومی داشتیم کار را بهتر پیش بردیم و هر جا این اتفاق نیفتاده باعث دودستگی و چنددستگی شده است. بازرس شورای مرکزی جبهه پایداری گفت: تلقی شخصی من با توجه به برآیندی که از جلسات شورا و فعالیت‌های جبهه پایداری در این ۴ سال داشتیم این است که حتماً تلاش ما به این سمت است که همدلی و وحدت در عموم مجلس ایجاد شود، جبهه پایداری به هیچ عنوان به این سمت نمی‌رود که بخواهد رفتارهای انفرادی و تکروی از خود نشان دهد و تمام تلاش دوستان پایداری این است که وحدت و همدلی در کل مجلس باشد.

نظر من رییس مجلس قوی بوده اما اعضای هیات رییس به قدرت برخورد نکردند که رییس مهمم به این شده که مثلاً تک روی می‌کرده. به عقیده بنده اگر به آن میزانی که رییس وقت می‌گذاشت، سایر عزیزان هم وقت می‌گذاشتند با جدیت و بدون تعارفات سیاسی برخورد می‌کردند همان جدیتی که رییس مجلس داشت اگر سایر اعضای هیات رییس هم داشتند، کارها بهتر پیش می‌رفت. وی افزود: به نظر من پیش از آنکه ایراد را به رییس مجلس بگیریم باید به اعضای هیات رییس بگیریم؛ نه به معنای اینکه کار نکردند، بلکه با تعارف کار کردند. خیلی از موضوعاتی بود که باید در دستور کار قرار می‌گرفت که هیات رییس آن‌ها را در برنامه دستور قرار نداد.

باقری در پاسخ به سؤالی درخصوص داوطلبان کرسی ریاست، ابراز داشت: آن چیزی که من پیگیری کردم فعلاً جدی نشده، یعنی بعضی‌ها مطرح هستند یا دوست دارند مطرح شوند اما فکر می‌کنم تا پایان اردیبهشت ماه رایزنی‌ها و صحبت‌ها ادامه خواهد داشت و به این زودی نمی‌شود جمع بندی کرد. بازرس شورای مرکزی جبهه پایداری درخصوص تصمیم این تشکل سیاسی پیرامون انتخابات هیات رییس مجلس تأکید کرد: هنوز هیچ تصمیمی در جبهه پایداری در این مورد گرفته نشده است. صحبت‌هایی صورت گرفته و ما هر هفته جلسه داریم که یکی از موضوعات مورد بحث هم ریاست مجلس و ریاست کمیسیون‌هاست اما هنوز برای تصمیم گیری زود است.

نماینده مردم زنجان ایراز داشت: کار جبهه در شورایی به صورت گروهی است لذا من صحبتی در این مورد نمی‌توانم داشته باشم، منتها نظر شخصی من این است که مهم‌ترین عاملی که در مجلس می‌تواند باعث کارآمدی مجلس باشد ترکیب هیات

نماینده مردم زنجان در مجلس گفت: هنوز هیچ تصمیمی در جبهه پایداری در مورد هیات رییس مجلس گرفته نشده است. صحبت‌هایی صورت گرفته و ما هر هفته جلسه داریم که یکی از موضوعات مورد بحث هم ریاست مجلس و ریاست کمیسیون‌هاست اما هنوز برای تصمیم گیری زود است.

حجت الاسلام مهدی باقری نماینده مردم زنجان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با اینستا، درخصوص ترکیب مجلس آینده و انتخابات هیات رییس مجلس آینده که مباحث مختلفی پیرامون آن مطرح می‌شود، گفت: مجلس یازدهم الحمدلله مسیر خوبی را در بحث پیگیری مشکلات مردم آغاز کرد و حضرت آقا هم این مجلس را تأیید کردند و تأکید کردند این مجلس مشکلات مردم و مسائل کشور را محور کارها قرار دهد، موضوعات روز را پیگیری کند و مسائل اصلی مردم برای مجلس یازدهم اولویت داشته است. این مسیر تنها مسیر صحیحی است که چه مجلس یازدهم و چه هر مجلسی باید پیگیری کند لذا هر تغییر و تحولی در راستای تعالی و ارتقاء همین مسیر باشد درست است وگرنه صرفاً پیگیری این که مسئول‌ها عوض شوند و افرادی که در صندلی‌ها قرار می‌گیرند تغییر کنند هیچ مشکلی را حل نمی‌کند.

وی خاطرنشان کرد: این حرف به معنای آن نیست که ترکیب فعلی خوب است، خیر؛ اما به گونه‌ای نباید باشد که اگر تحولی مدنظر عزیزان نماینده دوره دوازدهم باشد محدود به تغییر فرد یا افراد شود. بله مجلس یازدهم اشکالات و نقاط ضعفی داشته که باید برطرف شود، منتها نقاط قوتی هم داشته که باید دنبال و تقویت شود.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در پاسخ به این سؤال که «شما این نقاط ضعف و اشکالات را متوجه رییس مجلس می‌دانید؟»، عنوان کرد: خیر، ضعف هیات رییس. اتفاقاً به

**آگهی اخطار**

شناسه آگهی: ۱۶۹۹۸۶  
م الف: ۲۲۱  
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

**آقای فرشاد عراقی (۳-۱۲۰۶۵۷۲) کارمند اداره کل امور مالیاتی جنوب استان تهران**

سازمان امور مالیاتی کشور

نظر به اینکه به استناد رای شماره ۴/۱۰۳۴/هـ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ صادره از سوی شعبه چهارم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور مالیاتی کشور به مجازات « اخراج از دستگاه متبوع » محکوم شده‌اید، بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می‌گردد. ضمناً رای مذکور قابل تجدیدنظر می‌باشد و در صورت اعتراض می‌توانید حداکثر ظرف مدت سی روز پس از تاریخ ابلاغ رای (تاریخ نشر آگهی)، اعتراض خود را به واحد کارگزینی اداره کل محل خدمت ارائه نمایید. در غیر این صورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری، رای موصوف از تاریخ انقضای مهلت یاد شده قطعی و لازم‌الاجرا خواهد بود.

**فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی یک مرحله ای شرکت گاز استان البرز**

موضوع مناقصه: اجرای فاز دوم خط تغذیه تقویتی غرب کرج (خط تغذیه ۳۶ اینچ رمنده - لشکر آباد)

شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی به شماره نیاز (۲۰۰۳۰۰۱۴۰۲۰۰۰۰۵) در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) برگزار نماید.

مبلغ برآورد اولیه: ۲۶۶,۸۷۲,۰۵۸,۲۴۱ ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱۳,۳۴۳,۶۰۲,۹۱۲ ریال

آخرین زمان مهلت دریافت اسناد توسط مناقصه گر: ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

آخرین زمان عودت اسناد توسط مناقصه گر: ساعت ۱۶:۰۰ روز تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲

زمان بازگشایی پاکات « الف، ب، ج »: ساعت ۱۱:۰۰ روز تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰

شرایط مناقصه گر:

۱- دارای حداقل رتبه ۵ نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

۲- دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در رشته مورد نظر

آدرس: استان البرز، کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز، امور پیمانها

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵